
平成28年7月21日

北海道後志総合振興局

森林室管理課

主 幹 大島 司殿

貴町 益々ご精鋭のこととお慶び申し上げます

有限会社]RTトレーディング

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます

さて、このたび弊社へのシンガポーノレ投資会社MMPRとの買収の件に関して、ご心

配をおかけしております。

先日も申し上げました通り、具体的な契約などはまだ白紙のままです。

弊社といたしましでも初めての事案ですので鋭意検討しているところです。

来週にも 削PR の役員a・・・・・・・~がシンガポールより参りますので、改めて
氏と同行の上、詳しくご説明をさせて頂いた上で後日書面を提出させて頂きます。

とりあえずご報告申し上げます

webpb
タイプライターテキスト

webpb
タイプライターテキスト
告８１




